

Freedom of Information Response

Date: 23 December 2016
Log no: 804

Please could you provide the following information:

General:

- * Number of Sites: 150
- * Number of Employees: 2200
- * Number of IT Staff: 5
- * Annual IT Budget: Approximately £5 Million

Volume of Data in TB: This data is not recorded by the Trust as it is outsourced to a third party as part of a block contract.

How far are you in your cloud strategy?

- a. **Not considering Cloud for the foreseeable future**
- b. Interested in Cloud, but have not started looking into it
- c. Research Stage
- d. Meeting with Suppliers
- e. Consultancy
- f. Started to integrate
- g. Fully integrated

Vendor/refresh dates:

Storage Vendor
Storage refresh date

Virtualisation Vendor
Virtualisation refresh

Current Supplier Backup
Backup refresh date

Network vendor
Network refresh

Please note that these are all outsourced a third party as part of a block contract.



Applications:

Which healthcare specific apps do you use?

NHSMail2

SystemOne

ERS

Lilie

SOEL Dental

E-Expenses

Database vendors

6PM

SOEL

TPP

Email provider: NHSMail2

PACS Provider: This is not applicable to our Trust

VNA Provider: This is not applicable to our Trust

SSO Provider: This is not applicable to our Trust

EPR Provider

TPP

6PM

SOEL Dental

Database Archival: This is not applicable to our Trust

Email Archival: This is not applicable to our Trust

File Archival: This is not applicable to our Trust

People

Position: Chief Executive Officer

Name: Matthew Winn (Chief Executive)

Email: matthew.winn@ccs.nhs.uk

Direct Dial: 01480 308222

Position: Chief Operating Officer

Name: Matthew Winn (Chief Executive)

Email: matthew.winn@ccs.nhs.uk

Direct Dial: 01480 308222

Position: Chief Technology Officer

Name: Mark Robbins (Director of Finance & Resources) / James Gingell (Head of ICT & Clinical Systems)

Email: financequeries@ccs.nhs.uk / ICT@ccs.nhs.uk

Direct Dial: 01480 308222

Position: Chief Information Officer

Name: Mark Robbins (Director of Finance & Resources)

Email: financequeries@ccs.nhs.uk

Direct Dial: 01480 308222

Position: Director of Strategy and Business Development
Name: Anita Pisani (Deputy Chief Executive/Director of Workforce & Service Redesign)
Email: anita.pisani@ccs.nhs.uk
Direct Dial: 01480 308222

Position: IT Director
Name: James Gingell (Head of ICT & Clinical Systems)
Email: ICT@ccs.nhs.uk
Direct Dial: 01480 308222

Position: Chief Financial Officer
Name: Mark Robbins (Director of Finance & Resources)
Email: financequeries@ccs.nhs.uk
Direct Dial: 01480 308222

Position: Head of Transformation
Name: Anne Foley (Transitions Programme Lead) / Sam Carr (Assistant Director of Service Redesign)
/ Anita Pisani (Deputy Chief Executive/Director of Workforce & Service Redesign)
Email: anne/foley@ccs.nhs.uk / sam.carr@ccs.nhs.uk / anita.pisani@ccs.nhs.uk
Direct Dial:

Position: IT Manager
Name: James Gingell (Head of ICT & Clinical Systems)
Email: ICT@ccs.nhs.uk
Direct Dial: 01480 308222

Position: Infrastructure Manager
Not relevant to our Trust
Name:
Email:
Direct Dial:

Position: IT Security Manager
Name: Dave Taylor (Serco)
Email: dave.taylor@serco.com
Direct Dial:

Position: IT Security Analyst
Name: *This position is outsourced to Serco as part of a block contract.*
Email:
Direct Dial:

Position: Systems Administrator
Name: *This position is outsourced to Serco as part of a block contract.*
Email:
Direct Dial:

Position: IT Helpdesk Manager
Name: *This position is outsourced to Serco as part of a block contract.*
Email:
Direct Dial:

Security

Antivirus/cyber security software: Kaspersky

Antivirus/ cyber security supplier: Kaspersky

What are you currently doing with cloud?

Nil at present